ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 20 de Outubro de 2021

UuNlLVÜüf mm

PROTOCOLO

Pedido de Providência, conforme o Artigo J 57 do Regime Interno desta Casa

Ofício n° 143/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergência 1 de Obras e serviço Público, Serviço de Vacol, Rua Guido n°652, Bairro
Santo Elias- Mesquita-RJ.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência aò Secretário
Municipal de Saúde, pedido para que possam está indo ao local citado acima, esgoto entupido
retorno para residência, pedido de urgência. , , /;

com

ROBE If S MIDIO
Vereador

4 Câmara Municipal de Mesquita. \Vice Piíesiden

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36